
Zarządzenie Nr 23/13 
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Osieku. 
 
 Na podstawie art.1042 § 2 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm. ) zarządzam, co  
następuje: 

§1 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Osieku , stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia 135/10 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 31 grudnia 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Osieku oraz ogłoszenia 
tekstu jednolitego, w § 5: 
 

1) skreśla się ust. 12; 
2) w ust. 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

                 „ 3) III zmiana – od godziny 23:00 do godziny 7: 00,”. 
§2 

Zmiany do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Osieku wchodzą w życie po upływie     
2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników.  

 §3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno – 
Organizacyjnego. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


